ARBEIDSPLAN

Karuss skole — tIf.38 06 45 00 www.minskole.no/karuss

Kontaktleerere:

Alv Espeseth: alv.espeseth@kristiansand.kommune.no

Trine Holum Bratland: trine.holum.bratland@kristiansand.kommune.no

TIf. til arbeidsrom for laerere 5. — 7. trinn: 90 88 16 83

6. trinn

Uke 44 27. - 31.oktober

A INFORMASJON:
e Mandag har vi uteskole etter lunch. Husk a kle deg etter veeret. Vi skal til Eventyrskogen, sa
hvis du skal ga direkte hjem, la mobilen ligge hjemme!
e Tirsdag rigger vi til felles lunch for klassen. Tema - restemat. Om du har noe a bidra med til
maltid, ta det med! Du trenger ikke matpakke denne dagen.
e Minner om leksehjelp tirsdag fra 14.00 - 14.45.

e Husk gymtey pa fredag, skiftetgy og handkle!

TID

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

08.30 -
08.45

Ukestart

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

1 time
08.45 —
09.25

2. time
09.25 —
10.05

Norsk
Vi skriver fortelling

3 time
10.15 —
11.00

KRLE
Klasselsekurs

M &H
Vi rigger til felles

lunch for klassen.

Stasjoner

Norsk
Vi skriver fortelling

Gym

KRLE
Klasselesekurs

KRLE
Klasselesekurs

Engelsk

Friminutt
11.00 —
11.40

4 time
11.40 —
12.25

5 time
12.25 —
13.10

6 time
13.15 —
14.00

Uteskole
Det blir bal, sa ta
med balmat om du
vil.
Husk a kle deg
etter veeret.

Matte

Sangsamling
4.09 10 B

Samfunnsfag
Europa

Samfunnsfag
Europa

Samfunnsfag
Europa

Engelsk

K&H
Hele klasse

Matte

Ukeslutt

Til tirsdag:

Til torsdag:

Mat og helse:

Vi rigger til felles lunch for
klassen, og bruker opp
rester vi har.

Har du noe du kan bidra
med pa var felles lunch?
Syltetay, paprika, juice ol.

Regning: Gjgr arket du har fatt. Skriv i matteboken din.
Skriving: Skriv teksten sa fint du kan i innfgringsboka. Husk rett avskrift!

Lese: Les teksten “Hva tror vi pa?", hgyt for eller sammen med en
voksen. Svar pa spgrsmalene med fullstendig setninger.

Husk & la en voksen se over far du leverer.
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Undringsspgrsmail:

Jobb med:

Norsk Hva skal til for & skrive en Denne uken skal vi skrive skumle tekster i forbindelse med
god og spennende halloween. Vi skal snakke om hva som gjar en tekst spennende,
fortelling? og hvor vi kan finne inspirasjon til & skrive.
Jeg vet hva 1. utkast og 2.utkast til en fortelling er.
Skrive spennenede
Krle Hvordan kan vi fa kunnskap | Religion i Europa - Hva tror vi pa?
om en religion? Klasselesekurs
Samfunn Hva kjennetegner en god Vi skal lage presentasjoner om land i Europa. Dere vil f4 en liste
presentasjon? over hvilke kriterier dere vil bli vurdert ut ifra. (<
Modelltekst - stillas
Hvorfor er det viktig at du
deltar i arbeidet med
presentasjonen?
Matte Hvilke likheter har vi mellom | Vi jobber med maleenhetene volum, vekt og lengde.
lengde, vekt og volum? Vi skal jobbe pa campus med oppgaver og diskusjoner.
Vi jobber ogsa med mattelabb.
Campus
Engelsk Why do people celebrate Quest textbook p. 40 - 43
UN Day? Practice words: celebrate - feirer, peace - fred, develop - utvikle,
education - utdanning, missions - oppdrag, raise money - samle
inn penger, treated - behandlet, conscience - samvittighet
Kunst & Kan jeg pusse skje og visp Vi gjer oss ferdige med kurvene. Vi pusser og oljer ferdig
handverk | fin? teakskjeen og vispen, slik at de blir fine og glatte. Til slutt maler vi
et Halloween-bilde!
Mat & Felles lunch - et felles Siden det er sangsamling pa onsdag, gjar vi litt om pa planen
helse ansvar, eller? denne uka. Felles restelunch i klasserommet pa tirsdag.

Hva kan du bidra med inn i fellesskapet?



https://innhold.aunivers.no/fagpakker/norsk/fabel-5-7/laeringsloep/moet-en-forfatter/arnes-tips-til-aa-skrive-spennende?r=YXBwOjovaW5uaG9sZC9wcm9kdWt0LzEzMDUtZmFiZWwtNS03P2Y9eyUyMmclMjI6JTIyYWFyc3RyaW5uNiUyMiwlMjJocyUyMjpbMTM1MjMzXX0%3D
https://campus.inkrement.no/

